
令和５年12月11日

関係各位

長野県警察本部交通部

高速道路交通警察隊長

（公印省略）

交通事故再見分に伴う通行止めに対する御協力について（依頼）

師走の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素、交通安全活動並びに警察活動に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、当隊では令和５年11月30日、中央自動車道西宮線下り170.2ｷﾛﾎﾟｽﾄ付近において発

生した交通死亡事故について、下記のとおり高速道路の通行止めを行い、実況見分を実施

することといたしました。皆様方には大変御迷惑をお掛けしますが、御協力を賜りたくお

願い申し上げます。

記

１ 実施日時

令和５年12月16日（土）午後９時から午前０時までの間

予備日：12月18日（月）同時間帯

２ 通行止め区間

中央自動車道線西宮線（下り線）諏訪南ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞから諏訪ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞまでの間

３ 迂回路

国道２０号等

４ 依頼事項

関係部署への御連絡をお願いいたします。

長野県警察本部交通部

高速道路交通警察隊

担当 轟 博志

電話 026ｰ278ｰ6688


